Trụ sở chính cùa Công ty tại: số 2 đường Ngô Quyền, Phường Thành Đông, Thành phố Hải Phòng.

Địa điểm sản xuất của Công ty: số 37 Đại lộ Hồ Chí Minh, Phường Thành Đông, Thành phổ Hải Phòng.

Vốn điều lệ của Công ty từ đầu năm đến trước ngày 05/11/2025 là: 136.800.000.000 đồng (Một trăm ba 
mươi sáu tỷ, tám trăm triệu đồng) tương đương 13.680.000 cổ phần, mệnh giá mỗi cổ phần là 10.000 
đồng. Từ ngày 05/11/2025, vốn điều lệ cùa Công ty là: 205.199.600.000 đồng (Hai trâm linh năm tỳ, một 
trăm chín mươi chín triệu, sáu trăm ngàn đồng) tương đương 20.519.960 cổ phần, mệnh giá mỗi cổ phần 
là 10.000 đồng.

Cổ phiếu của Công ty chính thức đăng ký giao dịch tại Trung tâm Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (nay là
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội) từ ngày 10 tháng 10 năm 2006, mã chứng khoán: